Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Poconé
Praça da Matriz, 344 Fone: 3345-1519 Cep. 78.175-000 Poconé-MT

P  O  R  T  A  R  I  A   No  027/2021.

O Presidente da Câmara Municipal de Poconé, Estado de
Mato Grosso, vereador MÁRCIO FERNANDES NUNES PEREIRA, no uso de

suas atribuições legais,

R  E  S  O  L  V  E:

Art. 1º Retificar a Portaria nº 022/2021, que concede
progressão ao servidor RODRIGO JACKS SILVA NUNES, Assistente

Administrativo.

Onde lê: Nível II da Classe B, conforme anexo IV, da Lei

Municipal nº 1.954/2019, com efeito, a partir do dia 07 de janeiro de 2021.

Leia: Nível II da Classe B, conforme anexo III, da Lei

Municipal nº 1.997 de 14 de Julho de 2020, com efeito, a partir de 07 de

janeiro de 2021.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua

publicação.

REGISTRADA – PUBLICADA – CUMPRA-SE

Câmara Municipal de Poconé/MT., 08 de fevereiro de
2021.

Vereador Márcio Fernandes Nunes Pereira

Presidente

Vereadora Jossielma Alves da Silva

1ª Secretária